

Skierniewice, dnia 16.09.2016 r.

ZP-62/2/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 62/ZP/2016 p.n. „**Dostawa chromatografu w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji wykupu**”

Pytanie 1

Czy finansowanie ma być oparte o zmienną czy o stałą stopę procentową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga równych miesięcznych rat leasingowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może przedstawić dokumenty finansowe za ostatnie dwa okresy obrotowe oraz okres bieżący?

Odpowiedź:

Dokumenty finansowe są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi – strona podmiotowa – sprawozdania finansowe instytutów badawczych (<http://minrol.gov.pl>).

Pytanie 3

Czy Zamawiający może przedstawić informacje o zakresie polisy ubezpieczeniowej oraz Towarzystwie Ubezpieczeniowym jakim zostanie objęty przedmiot?

Odpowiedź:

W latach 2016 i 2017 ubezpieczycielem mienia IO jest Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” z/s 02-793 Warszawa, ul. Raabego 13. Umowa obejmuje m.in. takie ryzyka ubezpieczeniowe jak: ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk /All risk/, ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku.

Pytanie 4

Czy w związku z problemem na rynku zakupu butli gazowych Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wymaganej w załączniku nr 1 do SIWZ butli z azotem 6.0 z dzierżawą na okres gwarancji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 04.10.2016 r. godz. 12⁰⁰.

Dyrektor
Instytutu Ogrodnictwa
Prof. dr hab. Małgorzata Korbin